

# Jumalaa ja Hänen pelkoaan ei tarvita? - Ajattele uudelleen

[Biblical Audio Commentary – No Need for God or To Fear Him? – Think Again](#)

Posted by Gary Ritter | May 17, 2024



<https://rumble.com/v4vrai2-biblical-audio-commentary-no-need-for-god-or-to-fear-him-think-again.html>

## Transkriptio:

Antisemitismin äkillinen "odottamaton" nousu kaikkialla maailmassa on yllättänyt ihmiset. Kuka olisi voinut arvata, että niin monet yksilöt ja hallitukset kantoivat niin raivokasta vihaa juutalaisia kohtaan? Mitä tapahtui sloganille "Ei koskaan enää!"? Vastaus ja todellisuus on, että kaikki tämä kulkee käsi kädessä Jumalan hylkäämisen kanssa.

Miksi ihmiset hylkäävät Israelia koskevan Jumalan sanan *totuuden*? Miksi se alun perin alkaisi?

Martti Lutherin tapauksessa hän pettyi kauan sitten yrittäessään käännäyttää juutalaisia kristinuskoon. Sen sijaan, että olisi omaksunut lähestymistavan, jonka mukaan hän kylvi siemeniä, hän syytti heitä sadon puutteesta. Sen sijaan, että olisi antanut tulokset Jumalan käsiin, hän otti ne henkilökohtaisesti. Tästä epäonnistumisesta Luther päätti, että juutalaiset olivat lunastuskelvottomia ja rokko maan päällä. Katso kuinka Saatana käytti hänen pettymystään edistämään veriherjaansa Jumalan valittua kansaa vastaan!

Voisiko se monien muiden kohdalla olla Genesiksen kertomuksen hylkääminen kirjaimellisena? Epäile Raamattua sen suhteen, kuinka

Jumala loi taivaan ja maan ja putoat nopeasti kaikista Raamatun totuuksista. Eikö olisi mielenkiintoista tehdä tutkimus siitä, miksi kirkossa on niin paljon Israel-vihaa? Jos olet kristitty ja kannatat Darwin'in evoluutioteoriaa (koska loppujen lopuksi ajatus, että Jumala loi maailman kuudessa päivässä, on yksinkertaisesti naurettava), on todennäköistä, että et ota muita Raamatun kertomuksia niiden nimellisarvosta.

On oltava taustasy siihen, että ihmiset seurakunnassa uskovat korvausteologiaan, koska tuo "oppi" on selvästi Raamatun vastainen. Miksi tämä sokeus sille, mitä Jumala itseasiassa sanoo kaikkialla Raamatussa? Ennen vuotta 1948 tällaisten ihmisten olisi ollut helpompi hyljätä Raamatun totuus (vaikkakin uskon puutteen vuoksi) – ja siksi monet kohdat nähtiin symbolisina, mutta miksi tämä sama ideologia viedään nykypäivään, kun profeetallinen Sana on herännyt eloon?

Jos Israel- /juutalaisviha on hengellistä ja johtaa siihen, että sekulaari maailma hylkää Jumalan ja sallii Saatanan valehdella ja pettää, niin eikö sama dynamiikka pelittäisi seurakunnassa? Maailman henkeä ruokkivat monet antikristukset, kuten 1. Joh. 2:18 sanoo:

*Lapsukaiset, nyt on viimeinen aika. Ja niinkuin te olette kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut; siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika.*

Valitettavasti tuo sama maailmallinen henki vallitsee myös kirkossa. Se on *juuri niin, kuin Juuda 1:4 julistaa:*

*Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut eräitä ihmisiä, joiden jo aikoja sitten on kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, jumalattomia, jotka kääntävät meidän Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät meidän ainoan valtiaamme ja Herramme, Jeesuksen Kristuksen.*

Kiellä Jumala ja Hänen Sanansa totuus, ja se luo kaikenlaisia avoimia ovia Saatanalle.

Paholainen on yrittänyt hävittää Jumalan lupaukset alusta saakka. Hän käyttää hyväkseen mitä tahansa pientä säröä jonkun uskossa saavuttaakseen kierot tarkoituksensa. Sekulaarissa maailmassa se on helppoa, mutta ajattele vain, kuinka ylpeä Saataka on, kun hän tuhoaa uskon Kristukseen tunkeutumalla seurakuntaan ja levittämällä kauhistuksiaan.

Koska Israel on aina ollut Jumalan silmissä erityinen, se on väistämättä ollut Saatanalle kohde varastaa, tappaa ja tuhota. Jumalan seurakunnan vastustajana hänestä on tämän seurakuntakauden aikana tullut melko taitava työssään. Nähtävissä oleva rehottava luopumus on seurausta siitä. Valtavirran kirkot ovat menneet, roomalaiskatolinen kirkko on jo pitkään ollut vaarantunut. Evankelikalismi on kaatumassa juuri odotetusti. Ainoa asia, joka on jäljellä, on se, että Saatana kääntää vihansa takaisin Israeliin juuri, kun Jumala on palauttamassa keskittymisensä siihen. Sitä on ilmeisesti tapahtunut lapiokaupalla viime vuoden lokakuun 7. päivästä lähtien.

Mitä me näemme tässä prosessissa? Kaikkialla, minne vain katsomme juutalais-/Israelviha on noussut äärimmäisyyksiin. Se koskee myös kirkkoa. Tämä on merkittävä kehitys Raamatun profetiassa. Luuletko, että Saatana keskittäisi ponnistelunsa niin paljon Israelia vastaan juuri nyt, ellei olisi tietoinen siitä, että aika on hyvin lyhyt? Mitä järkeä siinä olisi? Hän ei juuri vaivautunut viimeisten 2000 vuoden aikana. Vasta nyt.

Saatana tietää, että 7-vuotinen Ahdistus on aivan nurkan takana. Jos hän aikoo onnistua ikuisuuksia kestäneessä pyrkimyksessään todistaa Jumala valehtelijaksi ja syrjäyttää Hänet, myös Israelin on oltava Saatanan kohde. Se on yksinkertaista logiikkaa.

Siksi ne, jotka julistavat, että ennen Herran paluuta on vielä sukupolvia jäljellä, ovat petettyjä. He eivät näe sitä, mikä on suoraan heidän nenänsä edessä. He eivät ymmärrä laajempaa raamatullista narratiivia, jossa Saatana on niin kauan pyrkinyt kieltämään Jumalan suvereeniuden - todisteet siitä näkyvät kaikkialla Raamatussa. Päästäksesi tuohon ymmärrykseen sinun on tietenkin todella luettava se.

Niiltä, jotka hylkäävät Jumalan sekulaarissa maailmassa ja kieltävät Hänen lupauksensa Israelille seurakunnassa, puuttuu Jumalan pelko, joka tuo viisautta ja totuutta. Ne seurakunnassa, jotka vihaavat Israelia, saattavat ajatella, että heidän pelastuksensa on varma. Mutta todellisuudessa he ovat maailman puolella ja Herraa vastaan. Kiistämällä Jumalan Sanan Israelista seurakunnassa olevat asettuvat yhteiseen ikeeseen uskottomien kanssa. Se on erittäin vaarallinen asema. He tekevät muutakin kuin potkivat tutkainta vastaan, he liittyvät niihin, jotka sanovat, ettei heillä ole tarvetta Jumalalle tai millekään Hänen pelolleen.

Kuten tämän kommentin otsikossa sanotaan, heidän pitäisi todella ajatella uudelleen - jos he voivat ajatella enää pidempään näinä petoksen päivinä. Totuuden kätkevän verhon poistaminen ei tule enää helpommaksi – siitä tulee vain vaikeampaa, kun lähestymme tämän tuntemamme maailman loppua.

Niiden, jotka kutsuvat itseään kristityiksi ja kieltävät Israelin, on tehtävä parannus. Jos he eivät tee niin, he voivat hyvinkin joutua loukkaantuneiden maailmaan.

**JAA TÄTÄ**